ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ - ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ' .

Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 12

Невского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 12 Невского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составлени. [

069/1-ОД 21.09.2024

«Об организации дополнительных образовательных услуг
в 2024-2025 учебном году»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерациг »,
приказа Министерства просвещения России от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении Поряд :а
организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительнь м
общеобразовательным программам», Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «С б
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», «Положением об оказании платнь х
образовательных услуг ГБДОУ детский сад № 12 Невского района Санкт-Петербурга», решением
Педагогического Совета ГБДОУ детский сад № 12 Невского района Санкт-Петербурга протокол № 1
от 30.08.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость предоставления дополнительных платных образовательных услуг с

01.10.2024 г. по 31.05.2025 года в соответствии с Приложением № 1 к данному приказу.

2. Утвердить расчет стоимости для определения цены платных дополнительных
образовательных услуг для одного обучающегося, исходя из расчета на группу в целом
(Приложение №2)

3. Утвердить смету доходов и расходов по оказанию дополнительных образовательных услуг
для одного обучающегося, исходя из расчета на группу в целом (Приложение №3)

4. Утвердить количество и списочный состав групп (Приложение №4)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации Заведующий

должность
Чурсина

рас шифр у
подпи

.В.
вка
и